UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ ĐIỀN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    34 /QĐ-THPĐ

Tháp Mười, ngày 16 tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến

Trường Tiểu học Phú Điền năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ ĐIỀN

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến

và các biện pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Hướng dẫn số 1426/HD-SKHCN ngày 10 tháng 7 năm 2023 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp hướng dẫn thực hiện một số điều

của Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND;

Căn cứ công văn số 213/HĐCNHQSK ngày 22 tháng 2 năm 2024 của Hội

đồng công nhận hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến huyện Tháp Mười

về việc gửi hồ sơ đề nghị xét công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

của sáng kiến năm 2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến cho Cán bộ quản lí,

giáo viên và nhân viên Trường Tiểu học Phú Điền, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch hội đồng

- Ông Nguyễn Văn Hẹ - Hiệu trưởng.

2. Phó chủ tich hội đồng

- Bà Lê Thị Mỹ Hoa Nhỏ – Tổ trưởng chuyên môn.

3. Thư ký hội đồng

- Bà Trần Thị Kim Tươi - Giáo viên

4. Thành viên hội đồng

- Ông Nguyễn Khánh Duy - Giáo viên

- Ông Nguyễn Huỳnh Sang - Giáo viên

- Ông Nguyễn Văn Hòa - Giáo viên

- Bà Võ Thị Cẩm Hường - Giáo viên.

Điều 2. Hội đồng xét công nhận sáng kiến có nhiệm vụ xem xét, đánh giá

và công nhận Sáng kiến theo Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng

6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thành viên Hội đồng được hưởng chế độ làm việc theo Nghị quyết số

256/2019/NQ-HĐND ngày 16/7/2019 của Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Điều 3. Phó Hiệu trưởng, Tổ chuyên môn, Kế toán  và các cá nhân có tên

nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu: VT,